其不會產生額外的利息負擔，並且將改善本集團的資本結構。

董事會亦考慮透過配售╱認購新股、供股或公開發售的股本融資方式籌集資金。然
而，與認股權證配售事項條款相比，配售╱認購價須較股份的現行市價大幅折讓，以吸
引潛在投資者及╱或現有股東，而認股權證配售價及認股權證行使價的總和，即每股認
股權證股份0.331港元，較(i)股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.163港元溢價約
103.1%；及(ii)股份於緊接最後交易日（但不包括該日）前五個連續交易日在聯交所所報平
均收市價每股約0.164港元溢價約101.6%。

此外，透過供股或公開發售進行的優先股本集資活動通常需要更長的時間，因為涉
及發出上市文件以及其他申請及繁瑣的行政程序（例如交易安排），其通常會較認股權證
配售事項額外耗時一至兩個月來完成。供股或公開發售的成本效益亦低於認股權證配售
事項，乃由於編製及發出上市文件會產生額外費用。鑒於上述情況，董事認為，認股權
證配售協議及其項下擬進行之交易對本集團的業務發展而言為更理想的解決方案。

— 21 —

董事會函件

董事會認為，認股權證配售協議的條款乃按正常商業條款訂立，屬公平合理並符合
本公司及股東整體利益。

所得款項用途

假設最高數目的認股權證按認股權證配售價配售，發行認股權證的所得款項總額及
所得款項淨額將分別約為6,200,000港元及5,450,000港元。發行認股權證的所得款項淨額
預期將用作本集團的一般營運資金，包括支付薪金、租金開支、資訊科技服務及本集團
其他辦公室開支。

假設最高數目的認股權證所附認購權按初步認股權證行使價獲悉數行使，預計將籌
集額外所得款項總額最多約60,000,000港元。

認股權證配售事項以及配發及發行認股權證股份的所得款項總淨額最多約
65,450,000港元，預期將按以下方式動用：

(a) 約43,630,000港元（相當於認股權證配售事項以及配發及發行認股權證股份的
所得款項總淨額約67%）用於活化及推廣本集團知識產權的營運資金；及

(b) 約21,820,000港元（相當於認股權證配售事項以及配發及發行認股權證股份的
所得款項總淨額約33%）用作本集團一般營運資金，包括支付薪金、租金開支、
資訊科技服務及本集團其他辦公室開支。

於過去十二個月之股本集資活動

本集團於最後實際可行日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

— 22 —

董事會函件

股權架構

於最後實際可行日期，本公司有1,668,656,816股已發行股份。(i)於最後實際可行日期；
及(ii)緊隨認股權證附帶的認購權獲悉數行使後（假設於有關行使前本公司的已發行股本
並無其他變動）的本公司股權架構如下：

於最後實際可行日期 緊隨認購權獲悉數行使後（附註2）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

L&W Holding Limited
（附註1a 及 1b） 178,767,312 10.71% 178,767,312 9.57%

Sociedade Gold Mind Telecom
（附註1a） 8,801,800 0.53% 8,801,800 0.47%
李柏思先生（附註1a） 56,443,200 3.38% 56,443,200 3.02%
周麗華女士（附註1b） 32,962,800 1.98% 32,962,800 1.76%
公眾股東（認股權證持有人除外） 1,391,681,704 83.40% 1,391,681,704 74.48%
認股權證持有人（附註3） – – 200,000,000 10.70%

總計 1,668,656,816 100.00% 1,868,656,816 100.00%

附註：

1. (a) 李柏思先生（「李先生」）實益擁有本公司56,443,200股股份之權益。李先生亦擁有L&W Holding
Limited（「L&W」）之65%控股權益，而L&W實益擁有本公司178,767,312股股份之權益。此外，李先
生為Sociedade Gold Mind Telecom, Limitada之80%股權法定及實益擁有人，而Sociedade Gold Mind
Telecom, Limitada實益擁有本公司8,801,800股股份之權益。周麗華女士（「周女士」）為李先生的配偶
及本公司的董事（於二零二三年一月十三日辭任），實益擁有本公司32,962,800股股份之權益。因此，
根據證券及期貨條例，李先生被視為擁有合共276,975,112股本公司股份之權益。

(b) 周女士實益擁有32,962,800股本公司股份之權益。由於周女士乃李先生之配偶，且於L&W擁有（擁有
35%權益）控制性權益，故根據證券及期貨條例，彼被視為擁有276,975,112股本公司股份之權益。

2. 假設所有認股權證將由配售代理配售，且認購權獲悉數行使後的認股權證股份數目將為200,000,000股認股
權證股份。

3. 認股權證承配人為完成後的認股權證持有人，彼等將於根據認股權證的條款及條件行使認購權後成為股東。
根據認股權證配售協議，配售代理承諾不會向任何為本公司主要股東或在行使認購權後立即成為本公司主